

Frøya I.L. Turngruppa



Til alle lag og foreninger I sørdelen av Trøndelag Gymnastikk og Turnkrets, med utøvere i alderen 7-13 år, ønsker Frøya IL Turn velkommen til Barnekretsturnstevnet 2024!

Det gleder oss stort å kunne ønske dere velkommen til årets barnekretsturnstevne – som i år vil avholdes innendørs i Frøya Storhall. Vi ser frem til et fantastisk stevne, hvor vi vil få se deres egne opplegg, øve på lær på stevnet, sosialisere og ha det gøy med både kjente og (foreløpig) ukjente turnere.

Hele stevnet vil gjennomføres på Sistranda, sentralt på Frøya, hvor alle våre fasiliteter ligger tett samlet innen gangavstand til hverandre.

Vi ønsker dere hjertelig velkommen til en fantastisk helg hos oss på Frøya!

Nå litt praktisk informasjon:

Tid: 7.-9. juni 2024
Sted: Frøya Storhall
Påmeldingsfrist: 1. april 2024

*Påmeldingen er bindene og påmelding etter fristen medfører en 20 % prisøkning.
 Påmelding sendes til turn@froyail.no*



Overnatting

Alle deltakerne vil få tilbud om overnatting på skoler og barnehager.

Flesteparten av overnattingsstedene er sentrumsnære og i gangavstand til alt av anlegg, skoler og aktiviteter. Dersom vi ser det som nødvendig, vil vi også ta i bruk Nabeita Skole, som ligger noen kilometer fra Sistranda.



Bespising

Måltider vil serveres på skolene og i Frøyahallen.

Det vil serveres kveldsmat fredag, frokost, lunsj og middag lørdag, og frokost og lunsj søndag. Det er svært viktig at eventuelle allergier oppgis ved påmelding.



Aktiviteter og sportslig

Alle aktiviteter vil foregå i umiddelbar nærhet av overnattingsstedene. Det vil komme mer informasjon om aktiviteter senere, men det vil bli tilbud om treningstid i turnhallen, kino, festmiddag og live underholdning for å nevne noen.

Behovet de ulike lagene har for utstyr må formidles til oss på e-post turn@froyail.no innen 1. mai. Det vil komme informasjon om tilgjengelig utstyr, samt en skisse over oppvisningsarenaen senere.



Stevneavgift og betalingsløsninger

Deltakere	kr. 1000
Ledere	kr. 500
T-skjorte	kr. 150

Deltakeravgiften inkluderer stevneavgift, overnatting med alle måltider, festmiddag, diskotek og deltakermedalje. T-skjorter må bestilles ved påmelding, men kan også kjøpes under stevnet. Husk at lagene selv er ansvarlige for å bestille opp årsmedaljer.



Musikk

Lagene bes om å sende inn musikk elektronisk innen 1. mai. Husk å ta med backup.

Lag med inntil 50 utøvere har inntil 8 minutter oppvisning inkl. inn- og utmarsj

Lag med over 50 utøvere har inntil 10 minutter oppvisning inkl. inn- og utmarsj

Lag med over 100 utøvere får to oppvisninger på inntil 8 minutter inkl. inn- og utmarsj

Lag med over 200 utøvere bes ta kontakt for å avklare beste løsning